

ZDERZENIE NA SKRZYŻOWANIU „11” Z KOŚCIUSZKI - WŚRÓD POSZKODOWANYCH DZIECI



29 czerwca, ok. 4.00 nad ranem, na skrzyżowaniu ul. Wojska Polskiego z Kościuszki w Ostrzeszowie doszło do poważnego wypadku. Wstępne ustalenia policji mówią o tym, że kierowca renault trafficca (37-letni mieszkaniec

powiatu jeleniogórskiego) nie udzielił pierwszeństwa przejazdu oplotu zafirze.

Z naszych ustaleń wynika, że renault-bus, który przewoził osoby do pracy za granicą, jechał ul. Kościuszki (od centrum miasta). Jego kierowca nie

ustąpił pierwszeństwa (w tym czasie na skrzyżowaniu włączone były światła tzw. pomarańczowe pulsacyjne), wjechał na skrzyżowanie i uderzył w prawy bok oplotu. Kierowca zafiry jechał „11”, od strony Kępna, podróżująca nim rodzina ze Śląska prawdopodobnie zmierzała na wakacje. Po uderzeniu opel przewrócił się na dach.

W wypadku ucierpiało pięć osób, wśród nich dzieci. Na miejscu pracowały wszystkie służby.

(r)

NIEJASNE OKOLICZNOŚCI ŚMIERCI MIESZKANKI JELENI

We wtorkowy poranek grabowscy policjanci zostali wezwani do jednego z domów jednorodzinnych w Jeleniach, gdzie znaleziono zwłoki 58-latkii, kobieta miała ranę na głowie. Potwierdza to rzecznik prasowy KPP Ostrzeszów, Ewa Jakubowska.

- Po godzinie 7.30 otrzymaliśmy zgłoszenie o zgonie kobiety. Funkcjonariusze, którzy udali się na miejsce, ustalili, że około 2.30 w nocy w jednym z prywatnych domów na terenie gminy Kraszewice członkowie rodziny znaleźli w łazience ciało 58-letniej kobiety, była ranna w głowę.

Przybyli na miejsce prokurator wstępnie zakwalifikował to zdarzenie jako nieszczęśliwy wypadek, niemniej polecił zabezpieczyć ciało do sekcji.

Nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, że służby powiadomił lekarz wezwany przez rodzinę

zmarłej. Wątpliwości budzi jednak fakt, że kobietę znaleziono w nocy, natomiast służby powiadomiono po kilku godzinach.

Sytuacja, co prawda, była dość niejasna, lecz przeprowadzona sekcja zwłok stwierdziła rozległy zator tętnicy płucnej - nie ma zatem podstaw, by przypuszczać, że zgon kobiety nastąpił w wyniku działań osób trzecich.

Wciąż jednak trwa postępowanie w tej sprawie.

(kp)



LASEK KLASZTORYNY W OGNIU

Przy temperaturach, jakie panują od kilku dni, i jednoczesnym braku opadów, o pożar nietrudno. Ostrzeszowscy

strażacy (dwie jednostki PSP i jedna jednostka OSP) zostali w środę, 26 czerwca, około południa zadysponowani do pożaru w lasku klasztornym, w okolicach Myj.

Pożar trwał około 20 arów poszycia lasnego. Z żywiołem walczyły trzy zastępy. Mimo opanowania ognia, na miejscu wciąż trwał dogaszanie pogorzelska.

Policja ustala przyczyny pożaru.

(kp)



POTAŚNIA - SPŁONEŁO PÓŁ HEKTARA ZBOŻA

28 czerwca, tuż po godzinie 14.00, na jednym z pól w Potaśni zapaliło się zboże. Ze względu na wysoką temperaturę oraz zmienny kierunek wiatru na miejsce zadysponowano osiem samochodów bojowych oraz jeden operacyjny. Do pomocy strażakom wysłano również samolot gaśniczy z Michałkowa, który wykonał jeden zrzut wody.

W pobliżu palącego się pola znajdowały się zabudowania mieszkalne, dlatego właśnie tam w pierwszej kolejności skierowano jednostki, by nie dopuścić do rozprzestrzenienia się ognia.

Po zlokalizowaniu i ugaszeniu pożaru sprawdzono pogorzelsko i ponownie przelano wodą. Strażacy szacują, że spłonęło ponad pół hektara zboża.

(kp)



NA AUTOSTRADZIE W OGRODZENIE I NASYP



We wtorek (25 czerwca), po godz. 14.00, na autostradzie A1, w kierunku Gdańska, w pobliżu miejscowości Unisławice (powiat wrocławski) doszło do wypadku bmw, które, jak się nieoficjalnie dowiedzieliśmy, zarejestrowane było w powiecie ostrzeszowskim.

Kierowca „beemki”, jadąc lewym pasem, zjechał nagle na prawą stronę drogi, później na pobocze, gdzie uderzył w ogrodzenie i nasyp. Samochód został mocno uszkodzony - elementy przedniego zawieszenia, silnik i skrzynia biegów znajdowały się kilkanaście metrów od wraku pojazdu, w którym uwięziony był kierowca. Strażacy musieli użyć narzędzi hydraulicznych, aby wydobyć

poszkodowanego mężczyznę. Ugasili też tłące się elementy auta w jego tylnej części oraz palącą się trawę wokół wyrwanego z nadwozia silnika.

38-letni kierowca bmw (w samochodzie nie było pasażerów) śmigłowcem LPR został przetransportowany do szpitala.

Autostrada przez pewien czas była zamknięta.

Dokładne okoliczności wypadku wyjaśni dochodzenie, które prowadzą wrocławscy policjanci pod nadzorem prokuratora.

(r)

Źródło: KMP Wrocławek, KM PSP Wrocławek

CZTERY OSOBY RANNE W SZKLARCE



Wstępnie ustalono, że kierująca peugeotem 207 (na krotoszyńskich numerach), 18-letnia mieszkanka powiatu krotoszyńskiego, nie dostosowała prędkości jazdy do panujących warunków, wskutek czego na łuku drogi straciła panowanie nad kierownicą, zjechała na pobocze i tam samochód uderzył w drzewo. Pasażerowie peugeota odnieśli obrażenia, przetransportowano ich do szpitali - 44-letnią kobietę do szpitala w Ostrowie, natomiast dwie osoby w wieku 19 lat i jedną 18-letnią do szpitala w Ostrzeszowie.

Pomocy poszkodowanym udzielił medycy z Ostrzeszowa uraz lotnicze pogotowie ratunkowe.

Kierująca „207” była trzeźwa.

(r)

Do tego wypadku doszło 26 czerwca, około godz. 10.00, na drodze pomiędzy Szklarką Przygą. a Szklarką Myślin. (w rejonie dawnej spółdzielni „Jutrzenka”).

KOLEJNY WYPADEK Z UDZIAŁEM „MŁODYCH”

30 czerwca, ok. godz. 21.00, gdy służby pracowały jeszcze na miejscu śmiertelnego wypadku w Komorowie, na krajowej „11” w Kochłowach doszło do kolejnego groźnego zdarzenia z udziałem młodych kierowców.

Wstępne ustalenia policjantów mówią o tym, że 18-letnia mieszkanka powiatu kępińskiego, kierując peugeotem, na łuku drogi wyprzedzała volkswagena passata. Coś jednak poszło nie tak, ponieważ kobieta wymusiła na kierowcy vw (18-letniego mieszkańca powiatu kępińskiego) wykonanie tzw. manewru obronnego, w wyniku którego niemieckie auto wjechało do przydrożnego rowu, a następnie dachowało. W wypadku ucierpiało kierowca i pasażer passata.

Uczestnicy zdarzenia byli trzeźwi.



foto. M. Radziszewski

**KUPIĘ
KAŻDE AUTO**



całe lub uszkodzone

Odbiór własnym transportem!!!

tel. **695 260 850**

- ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
- MATERIAŁ SIEWNY
- NAWOZY DOLISTNE "DR GREEN"
- KOLCZYKI DLA BYDŁA I TRZODY
- PREPARATY ZOOTECHNICZNE
- ARTYKUŁY OGRODNICZE
- ARTYKUŁY BHP
- USŁUGI KURIERSKIE
- PRODUKTY PSZCZELARSKIE

ul. Składowa 4,
63-500 Ostrzeszów
tel. 500-349-384
biuro@agrostrefa.com